    09.01.2019
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
ВЕКТОРНЫЕ INNOVERT
ПРАЙС-ЛИСТ
- Cтепень защиты IP20
- Скалярный режим (по умолчанию); диапазон регулировки 1:50
- Векторный режим управления скоростью / моментом; диапазон регулировки 1:100
- Удерживает момент от 0,5 ГЦ
- ПИД-регулятор
- Встроенный источник питания 24VDC, 200 мА, 15 фиксированных скоростей,
6 (NPN 5+1) дискретных входов, два аналоговых масштабируемых входа 0-10V и
переключаемый 0-10V / 4-20mA, один релейный выход с переключающим
контактом  (250V, 1A), аналоговый выход переключаемый 0-10V / 4-20mA.
- Встроенный порт RS-485 (протокол Modbus RTU).
- Защита от коротких замыканий
Цены указаны в рублях, включая НДС.
Цена на преобразователи частоты мощностью 250 кВт и выше по запросу.
     Опции
Модель
Номинальная мощность
двигателя, кВт
Выходной ток,
А
Цена (рубли) с НДС
 Потенциометр
H0-VR
~ 220 В, 1 фаза
850 руб.
ITD401U21B2  0,40 2.5 9200
ITD551U21B2 0,55 3.5 9400
ITD751U21B2  0,75 4.5 9500
ITD112U21B2 1,1 6.0 10300
ITD152U21B2 1,5 7.0 10600
ITD222U21B2 2,2 10.0 13500
~ 400 В, 3 фазы
ITD751U43B2 0,75 2.5 12100  Кабель для
выносной
клавиатуры
cable
ITD112U43B2 1,1 3.0 12800
ITD152U43B2 1,5 4.0 13500
 ITD222U43B2 2,2 6.0 14600
ITD302U43B2 3,0 7.0 18100
220 руб
ITD402U43B2 4,0 9.0 19300
ITD552U43B3 5,5 13 23700
ITD752U43B3 7,5 17 29300
ITD113U43B3 11 25 35700
ITD153U43B3 15 32 44200
ITD183U43B3 18,5 37 58900
ITD223U43B3 22 45 66900
ITD303U43B3 30 60 96500
ITD373U43B3 37 75 115600
ITD453U43B3 45 90 139500  Монтажная рамка
для клавиатуры
keypad holder
ITD553U43B3 55 110 165500
ITD753U43B3 75 150 205300
ITD903U43B3 90 176 239900
390 руб
ITD114U43B3 110 210 289300
ITD134U43B3 132 250 361800
ITD164U43B3 160 300 418500
ITD184U43B3 185 340 535300
ITD204U43B3 200 380 582600
ITD224U43B3 220 420 657200